[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2025

	№
	388-П

	г. Киров

	О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 27.04.2020 № 214-П «Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно».
1.2. От 21.12.2020 № 673-П «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П и от 28.04.2020
№ 215-П».

1.3. От 20.04.2021 № 195-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П».
1.4. От 09.03.2022 № 93-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П».
1.5. От 19.07.2022 № 379-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]